关于开展江苏大学 2020年省产业教授（研究生导师类）

进校园活动的通知

各研究生培养单位：

为深化产教融合，加强研究生导师队伍建设，提升应用型人才培

养质量，促进教育链、人才链与产业链、创新链有机衔接，经研究，

决定开展我校 2020 年省产业教授进校园活动，具体通知如下。

一、 活动主题

深化产教融合，助力教研相长。

二、 活动时间

2020 年 10 月。

三、 活动对象

我校聘任的江苏省产业教授（研究生导师类），见附件 1。

四、 活动内容

开设应用型讲座和课程，开展科研项目合作、技术成果转化、人

才培养和创新实践基地建设等方面的交流。

五、 活动要求

1. 请各培养单位主动邀约，并会同受邀省产业教授制定活动方

案，于 9 月 30 日前将活动备案表（附件 2）纸质版和电子版报送研

究生院，鼓励各相关单位联合举办本次活动。

2. 以开设讲座或课程方式开展的活动，可根据《江苏大学关于

聘请企（行）业专家参与研究生教学活动的若干规定（暂行）》（江大

校〔2017〕191 号）（附件 3）执行。

3. 请各单位结合当前学校常态化疫情防控要求，做好进校产业

教授到校备案和有关活动组织工作。同时，加大宣传力度，做好活动

影音资料留存、新闻报道和总结工作。

未尽事宜请联系基地管理与联合培养办公室，联系人：胡亚民，

电话：88987590，电子邮箱：jdlpb@ujs.edu.cn。

附件：1. 江苏大学省产业教授（研究生导师类）总名单

2. 江苏大学 2020年省产业教授进校园活动备案表

3. 江苏大学关于聘请企（行）业专家参与研究生教学活动的若

干规定（暂行）

研究生院

2020年 9月 16日